Hình
3cm x 4cm

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ ĐẠT NGUYỆN VỌNG HỌC BỔNG

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu trường;
		 - Nhà tài trợ Quỹ Chung một tấm lòng;
                 - Phòng Công tác SV & Kết nối DN.

QUỸ HỌC BỔNG CHUNG MỘT TẤM LÒNG
 Thế hệ đầu tiên học trên Trung học phổ thông trong gia đình
 Vượt khó
 Ươm mầm tài năng

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:
1.  Họ tên:  	 Giới tính:
2.  Ngày sinh:	 Quê quán:
3.  Dân tộc:	 Tôn giáo:
4.  Địa chỉ hiện ở:
     Điện thoại: 	 Email:
5.  Sinh viên lớp: 	 Khoa:
     MSSV: ……………	 Năm thứ/ tổng số năm: ….

	II.KẾT QUẢ HỌC TẬP VÀ RÈN LUYỆN
[bookmark: _GoBack]1. Đối với sinh viên khóa 25, 26: (Bảng điểm kết quả học tập và rèn luyện)
Kết quả học tập:	 Kết quả rèn luỵện:
Thành tích đạt được trong học tập và hoạt động phong trào (nếu có):
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
2. Đối với sinh viên khóa 27:
Điểm xét tuyển:  	Hình thức xét tuyển
Thành tích đạt được trong học tập và hoạt động phong trào (nếu có):
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………

II. HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH:
1. Họ tên cha: 	Năm sinh:
	Nghề nghiệp:	SĐT :
	Địa chỉ nơi làm việc:
	Địa chỉ thường trú:
	Thu nhập : 	(VND/ tháng)
2. Họ tên mẹ: 	Năm sinh:
	Nghề nghiệp:	SĐT :
	Địa chỉ nơi làm việc:
	Địa chỉ thường trú:
	Thu nhập : 	(VND/ tháng)
	Tổng thu nhập hàng tháng của gia đình:
3.  Anh chị em ruột:
	Họ tên
	Sinh năm
	Nghề nghiệp
	Nơi công tác/ học tập

4.  Bạn có thông tin hoặc chia sẻ thêm về gia đình mình, những khó khăn vừa qua

III. THÔNG TIN NGƯỜI THAM CHIẾU: (số lượng 02 người, người tham chiếu không phải là người thân của sinh viên, có thể là giảng viên của trường, giáo viên cấp 3, cán bộ địa phương)
1.Họ và tên: ………………………………………. Nghề nghiệp: ………….……
Số điện thoại: …………………… Email: ……………………………………….
Đơn vị công tác (tên, địa chỉ): …………………………………………………….
Quan hệ với sinh viên: …………………………………………………………...
2. Họ và tên: ………………………………………. Nghề nghiệp: ………….…...
Số điện thoại: …………………… Email: ………………………………………
Đơn vị công tác (tên, địa chỉ): …………………………………………………….
Quan hệ với sinh viên: …………………………………………………………...
Tôi cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về nội dung trên.
* Lưu ý : đính kèm các giấy tờ học bạ (đối với sinh viên khóa 27) và minh chứng về hoàn cảnh gia đình
					  ……………..ngày ….. tháng ……..năm 2023
  NGƯỜI VIẾT ĐƠN
  (ký và ghi rõ họ tên)
3